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Nr 107

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
vissa anslag ur kyrkofonden m. m., i vad propositio
nen avser underhållsarbeten i lokalerna för domka
pitlet i Göteborg, jämte motioner.

(2:a avd.)

I propositionen nr 47 har Kungl. Maj:t — i vad avser den del av propo
sitionen som hänvisats till behandling av statsutskottet (avd. II, p. 5, s. 27 
och 36) — under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över ecklesiastikärenden för den 10 februari 1961, föreslagit riksdagen att 
dels till Domkapitlen och stiftsnämnderna m. m.: Vissa underhållsarbeten i 
lokalerna för domkapitlet i Göteborg för budgetåret 1961/62 under åttonde 
huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 3 000 kronor, dels medgiva att 
ur kyrkofonden må för samma ändamål utgå ett belopp av 3 000 kronor.

I samband härmed har utskottet till behandling förehaft två likalydande 
motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr Eskilsson m. fl. 
(I: 562) och den andra inom andra kammaren av herr Neländer m. fl. 
(II: 667), i vilka, såvitt nu är i fråga, hemställts, att riksdagen måtte i 
skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om undersökning beträffande frågan om 
statsbidrag till lärarlönerna vid Sköndalsinstitutets sociala linje.

Beträffande motiveringen för det motionsvis gjorda yrkandet får utskot
tet hänvisa till motionen II: 667.

Utskottet tillstyrker Kungl. Maj:ts förslag, innebärande att för under
hållsarbeten i Göteborgs domkapitels lokaler på riksstaten uppföres ett 
särskilt reservationsanslag av 3 000 kronor samt att för ändamålet ett lika 
stort belopp får utgå ur kyrkofonden.

Vidkommande motionerna I: 562 och II: 667, såvitt nu är i fråga, får 
utskottet anföra följande.

Enligt vad utskottet erfarit har Svenska diakonsällskapets direktion i 
skrivelse till chefen för ecklesiastikdepartementet hemställt bland annat att 
socionomutbildningskommitténs uppdrag även måtte avse frågan om den 
sociala utbildningen vid Sköndalsinstitutet. Den 23 augusti 1960 har skri
velsen från ecklesiastikdepartementet överlämnats till kommittén för att 
tagas i beaktande vid fullgörande av det åt kommittén lämnade uppdraget.
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Då spörsmålet om Sköndalsinstitutets sociala linje alltså synes bli upp

märksammad av socionomutbildningskommittén har utskottet icke funnit 
skäl tillstyrka bifall till motionsyrkandet om en särskild undersökning av 
frågan om statsbidrag till lärarlönerna vid denna linje.

Under åberopande av vad sålunda anförts hemställer utskottet,
I. att riksdagen må
a) till Domkapitlen och stiftsnämnderna m. m.: Vissa 

underhållsarbeten i lokalerna för domkapitlet i Göteborg 
för budgetåret 1961/62 under åttonde huvudtiteln anvisa 
ett reservationsanslag av 3 000 kronor;

b) medgiva, att ur kyrkofonden må för samma ändamål 
utgå ett belopp av 3 000 kronor;

II. att motionerna I: 562 och II: 667, såvitt nu är i fråga, 
icke må till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 9 maj 1961

På statsutskottets vägnar:
ERNST V. STAXÄNG

Närvarande: se under utlåtandet nr 110.

Reservationer
1) av herr Edström
2) av herr Staxäng
3) av herr Nelander.


